[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2010                                                                                                  № 794

Об определении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие администрации

города Югорска наряду со  сведениями о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, обязаны также представлять сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ                       «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009                  № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также в связи с изменениями структуры администрации города, внесенными решением Думы города Югорска от 17.12.2009 № 106:

1. Определить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации города Югорска наряду со сведениями о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, обязаны также представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от                       31 августа 2009 № 1482.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов Е.А. Бодак.

Глава города Югорска                                                                                                     Р.З.Салахов
                                                                                                                                          Приложение

                                                                                                                                  к постановлению

                                                                                                        администрации города Югорска

                                                                                                     от 12 мая 2010 № 794
Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие администрации города Югорска
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая группа, функция «руководитель»

1. Первый заместитель главы города Югорска

2. Заместитель главы города

3. Заместитель главы города, директор департамента финансов

4. Управляющий делами администрации города Югорска

5. Директор департамента муниципальной собственности и градостроительства

6. Директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса

7. Начальник управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью

8. Начальник управления информационной политики

9. Начальник управления культуры

10. Начальник управления экономической политики

11. Начальник юридического управления

12. Начальник управления образования

Главная группа, функция «руководитель»

13. Заместитель директора департамента муниципальной собственности и градостроительства по земельным ресурсам

14. Заместитель начальника управления экономической политики

15. Начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор

16. Начальник отдела по жилищной политике

17. Заместитель начальника юридического управления

18. Заместитель директора департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса по жилищно-коммунальному хозяйству

19. Заместитель директора департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса по строительству

20. Начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам

21. Заместитель директора департамента финансов, начальник бюджетного управления

22. Заместитель директора департамента муниципальной собственности и градостроительства по управлению муниципальным имуществом

23. Заместитель директора департамента финансов, начальник управления бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета
24. Заместитель начальника управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью

25. Заместитель начальника управления образования по общим вопросам

26. Заместитель начальника управления образования по функционированию и развитию
Ведущая группа, функция «руководитель»

27. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства

28. Начальник отдела муниципальных закупок управления  экономической политики

29. Начальник производственно-аналитического отдела департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса

30. Заместитель начальника отдела по жилищной политике

31. Начальник отдела технического надзора департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса

32. Заместитель начальника отдела технического надзора департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса

33. Заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства, заместитель главного архитектора

34. Заместитель начальника отдела муниципальных закупок управления  экономической политики

35. Начальник отдела развития потребительского рынка и предпринимательства управления экономической политики

36. Заместитель начальника бюджетного управления, начальник отдела сводного бюджетного планирования

37. Начальник отдела земельных ресурсов по работе с физическими лицами департамента муниципальной

38. Начальник отдела единого казначейского счета управления бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета

39. Начальник отдела земельных ресурсов по работе с юридическими лицами департамента муниципальной собственности и градостроительства

40. Начальник отдела социально-экономических программ управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью

Старшая группа, функция «специалист»

41. Главный специалист отдела социально — экономических программ управления по физической культуре, спорту,  работе с детьми и молодежью

42. Главный специалист отдела технического надзора департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса

43. Главный специалист производственно-аналитического отдела департамента  жилищно – коммунального и строительного комплекса

44. Главный специалист отдела по жилищной политике.
«В регистр»